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INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA CADETS - SCOLAIRES  
 

Nivelles (CABW), samedi 12 septembre 2020 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 8  septembre à 13h00 
sur info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune modification ne sera acceptée. La 
liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

CADETS GARÇONS  

 
100m    
1 340 Lambert Antoine  ARCH 
1 682 Bazin  Liam  CABW 
1 643 Horlait  Nathan  CABW 

1 425 Lorette  Louis  CABW 
1 592 Makukatin david  CRAC 
1 535 Bosman Alexis  CSDY 
1 979 Yerasimou Michaël  CSDY 
1 575 Agbassa Arthur  CSF 
1 330 Impedovo Anton  CSF 
1 644 Feller  Shawn  DAMP 

1 779 Philippe  Tybalt  DAMP 
1 464 Carlier  Ethan  DS 
1 581 Geoffroy Léo  DS 
1 754 Liberati  Luca  DS 
1 462 Mayuma Enzo  DS 
1 456 Kalut  Antoine  FCHA 

1 715 Abdoul Wahab Lélio  HF 
1 416 Gilles  Oscar  HUY 
1 828 Edouard Franck  MOHA 
1 821 Vanhoof Mathias  RCAS 
1 911 Scheere Théodore RCB 
1 937 Biala  Kenny-Felder RESC 
1 922 Vereeke Amory  RESC 

1 696 Lo Bianco Joshua  RFCL 
1 628 Garcia Saout Gabriel  SMAC 
1 534 Desprez Matthéo USTA 
1 321 Lambrecht Thibault WACO 
1 866 Nijssen  Gorik  WACO 
   
200m    

1 340 Lambert Antoine  ARCH 
1 682 Bazin  Liam  CABW 
1 802 Costantini Sacha  CABW 

1 732 De Bremaker Ugo  CABW 
1 877 hamid  mohsen CRAC 
1 542 Neveux  Alix  CRAC 

1 575 AGBASSA Arthur  CSF 
1 330 IMPEDOVO Anton  CSF 
1 779 Philippe  Tybalt  DAMP 
1 464 Carlier  Ethan  DS 
1 581 Geoffroy Léo  DS 
1 754 Liberati  Luca  DS 
1 456 Kalut  Antoine  FCHA 

1 416 Gilles  Oscar  HUY 

 
 
1 862 Lechantre Maric  HUY 
1 306 Vandooren Gatien  JSMC 
1 821 Vanhoof Mathias  RCAS 

1 937 Biala  Kenny-Felder RESC 
1 922 Vereeke Amory  RESC 
1 696 Lo Bianco Joshua  RFCL 
1 628 Garcia Saout Gabriel  SMAC 
    
400m    
1 470 Jordens  Brice  ARCH 

1 689 Pauwels Anthony CABW 
1 528 Rousseau Xavier  CABW 
1 443 Sablon  Guillaume CRAC 
1 386 Carmans Louis  FCHA 
1 610 Rysenaer Baptiste HERV 
1 452 Mohring Bastien  HF 

1 442 Mohring Jonas  HF 
1 635 Pirotte  Clément HUY 
1 906 Moriello  Loris  RFCL 
1 377 Vangeebergen Bastien  RFCL 
1 574 Bruggen Clément SER 
1 579 Blomart Nathan  USBW 
   

800m    
1 670 Bruynbroeck Damien  CABW 
1 654 Courtois Martin  CABW 
1 537 Cambron Tommy  CSDY 
1 467 Jeukenne Simon  HERV 
1 503 Dauchat Cyril  HF 
1 308 Walcarius Gauthier JSMC 

1 665 De Vreese Esteban MOHA 
1 539 Van Lierde Theo  OSGA 
1 376 Cortes Leclou Amadeo RFCL 

1 375 Duchesne Thomas RFCL 
1 361 Hanssens Nathan  RIWA 
1 813 Dormal  Brice  SER 

1 531 Herbay  Théo  SMAC 
1 448 Demol  Lucas  WS 
1 378 Latinne  Ethan  WS 
   
1500m    
1 326 Libbrecht Victor  ACBB 
1 676 Cousin  Noa  CABW 

1 365 Flament John  CABW 

mailto:info@lbfa.be
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1 545 Vanmansart Hugo  CABW 

1 401 Verrier  Thibault CABW 
1 504 D'Inverno Antoine  CRAC 

1 543 Gregoire Saverio  CRAC 
1 336 Legendre Enzo  DAMP 
1 867 Delannoy Thomas DS 
1 403 Velazquez Saez Tanguy  FAC 

1 445 Baudour Gaston  MOHA 
1 759 Hadj  Wesley  MOHA 
1 450 Colson  Thomas SMAC 
2 001 Joly  Lennart  SMAC 
1 785 Befayt  Yaël  USBW 
1 808 Leroy  Corentin USTA 
1 399 Fadda  Alexis  WACO 

    
100m Haies    
1 860 Dekegel Achille  ATH 
1 670 Bruynbroeck Damien  CABW 
1 643 Horlait  Nathan  CABW 
1 653 Simon  Guillaume CABW 

1 444 Thiry  Antoine  CRAC 

1 618 Bodart  Quentin CSDY 
1 621 Stavart  Jean  CSDY 
1 373 Plainchamp Lucas  DAMP 
1 462 Mayuma Enzo  DS 
1 862 Lechantre Maric  HUY 
1 423 Leclercq Clément JSMC 

1 308 Walcarius Gauthier JSMC 
1 700 Boddewyn Dumon Alexandre RCB 
1 703 Malkic  Pierre  RCB 
1 911 Scheere Théodore RCB 
1 906 Moriello  Loris  RFCL 
1 829 Mountewou Austin  SMAC 
1 691 Rase  Nemo  USBW 

   
300m haies    
1 657 Martin  Cyril  CSF 

1 700 Boddewyn Dumon Alexandre RCB 
1 703 Malkic  Pierre  RCB 
  
1500m steeple    

1 339 Janton  Ugo  ARCH 
1 680 Dupuis  Julian  ATH 
1 406 Foulon  Alexis  CSF 
1 323 Monsez  Bastien  HERV 
1 324 Monsez  Lucas  HERV 
1 441 Delbushaye Ethan  HF 

1 434 Piette  Tom  HF 
1 449 Bruyere Sasha  SMAC 
1 389 Geada Da Silva Andre Nathan WACO 
1 717 Huberland Victor  WACO  
 
Saut en hauteur    
1 656 De Greef Martin  CSF 

1 657 Martin  Cyril  CSF 
1 890 Matthieu Lionel  FLEU 
1 893 Radermecker Tom  HERV 
1 488 Comte  Alexander SMAC 
1 782 Dewel  Hugo  USBW 
1 596 Thomas Ethan  USBW 
   

Saut en perche 
1 351 Galloo  Timothee ATC 
1 412 Bodart  Louis  BBS 
1 429 Serra  Anthony BBS 

1 428 Serra  Romain  BBS 

1 653 Simon  Guillaume CABW 
1 714 Dumoulin Elie  CSDY 

1 519 Fonteyn Martin  CSDY 
1 426 Barthelemy Jean-Lou MOHA 
1 902 Urbanczyk Lukas  MOHA 
1 352 Bigatton Loris  SER 

1 410 Garsoux Clement SPA 
  
Saut en longueur 
1 684 François Xavier  CABW 
1 619 Bodart  Nathan  CSDY 
1 644 Feller  Shawn  DAMP 
1 373 Plainchamp Lucas  DAMP 

1 893 Radermecker Tom  HERV 
1 423 Leclercq Clément JSMC 
1 306 Vandooren Gatien  JSMC 
1 829 Mountewou Austin  SMAC 
1 782 Dewel  Hugo  USBW 
1 691 Rase  Nemo  USBW 

1 596 Thomas Ethan  USBW  

   
Triple Saut    
1 684 François Xavier  CABW 
1 535 Bosman Alexis  CSDY 
1 441 Delbushaye Ethan  HF 
1 828 Edouard Franck  MOHA 

    
Lancer du poids    
1 345 Titti  Aureliano ACLO 
1 428 Serra  Romain  BBS 
1 546 Monfrans Thomas CABW 
1 730 Alivodoj Devis°  CSF 
1 858 Van Hees Jean-François CSF 

1 465 Haesevelde Mathis  DS 
1 503 Dauchat Cyril  HF 
1 635 Pirotte  Clément HUY 

1 955 Malingriaux Simon  MOHA 
1 303 Lefebvre Tom  OCAN 
1 534 Desprez Matthéo USTA 
2 008 Cremasco Matteo  WACO 

1 321 Lambrecht Thibault WACO 
    
Lancer du disque    
1 345 Titti  Aureliano ACLO 
1 680 Dupuis  Julian  ATH 
1 362 Lannoo  Max  CABW 

1 858 Van Hees Jean-François CSF 
1 465 Haesevelde Mathis  DS 
1 440 Delbushaye Matéo  HF 
1 955 Malingriaux Simon  MOHA 
1 902 Urbanczyk Lukas  MOHA 
1 786 Muller  Aloïs  RCAS 
1 572 Quoirin  Jonathan SER 

1 894 Hofmann Adrien  RFCL 
    
Lancer du javelot    
1 412 Bodart  Louis  BBS 
1 414 Godenir  Nolan  BBS 
1 429 Serra  Anthony BBS 
1 362 Lannoo  Max  CABW 

1 546 Monfrans Thomas CABW 
1 730 Alivodoj Devis°  CSF 
1 723 Imfeld  Rocco°  CSF 
1 858 Van Hees Jean-François CSF 
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1 427 Wojta  Nicolas  HUY 

1 303 Lefebvre Tom  OCAN 
1 420 Thiry  Erwan  OSGA 

    
 

Lancer du marteau 

1 440 Delbushaye Matéo  HF 
1 786 Muller  Aloïs  RCAS 

1 894 Hofmann Adrien  RFCL 
   

SCOLAIRES GARÇONS  

 
100m    

3 409 Cuisinier Mael  ATH 
3 379 Delvaux Macéo  ATH 
3 165 Pierre  Louis  BBS 
3 169 Vilpoix Phillips William  BBS 
3 375 Carlier  Zachary CABW 
3 138 Delvin  Thibaut  CABW 
3 372 Rodono  Matteo  CABW 

3 425 Pluvinage Victor  CAF 
3 492 Duliere  Noa  DS 
3 589 Marenne Tom  HF 
3 197 Mohring Noe  HF 

3 554 Flamang Maximilien MOHA 
3 179 Lienard  Romain  OSGA 
3 364 Elengesa Gaspard RESC 

3 435 Guillaume Clement RESC 
3 250 Medan  Marko  RESC 
3 324 Sibourg  Valentin RESC 
3 386 Caucheteux Quentin SER 
3 529 Laurent  Luca  SMAC 
3 310 Tack  Arnaud  UAC 

3 462 Collignon Jules  WACO 
3 498 Blanckaert Hugo  WS 
3 146 Farese  Florian  WS 
3 357 Lifrange Olivier  WS  
 
200m    
3 409 Cuisinier Mael  ATH 

3 379 Delvaux Macéo  ATH 

3 165 Pierre  Louis  BBS 
3 169 Vilpoix - Phillips William  BBS 
3 372 Rodono  Matteo  CABW 
3 445 Mathieu Louca  CAF 
3 425 Pluvinage Victor  CAF 
3 492 Duliere  Noa  DS 

3 216 Florkin  Thomas FCHA 
3 219 Dejasse Lois  FLEU 
3 554 Flamang Maximilien MOHA 
3 179 Lienard  Romain  OSGA 
3 544 Nahon  Alexi  RCAS 
3 250 Medan  Marko  RESC 

3 385 Caucheteux François SER 
3 386 Caucheteux Quentin SER 
3 519 Gallez  Antoine  SMAC 
3 529 Laurent  Luca  SMAC 
3 438 Gutierrez Raya Paco  UAC 

3 310 Tack  Arnaud  UAC 
3 462 Collignon Jules  WACO 

3 146 Farese  Florian  WS 
3 357 Lifrange Olivier  WS  
 
400m    
3 344 Collette  Justin  ARCH 
3 138 Delvin  Thibaut  CABW 
3 473 Dresse  Jerôme  CSDY 

3 219 Dejasse Lois  FLEU 
3 506 Matagne Henri  HUY 

 

3 116 Delbecque Thibaut  JSMC 
3 359 Depestele Louis  MOHA 
3 560 Rahman Mehdi  RCAS 
3 624 Greenslade Mathieu RCB 
3 533 Paquot  Joris  RCB 
3 143 Vangeebergen Hugo  RFCL 
3 353 Decelle  Sean  SER 

3 264 Renard  Louis  USTA 
3 145 Schafer  Konstantin° WS  
 
800m    

3 110 Demaret Lucas  ACLO 
3 126 Lechat   Jean  ACTE 
3 119 Dandoy  Roman  ARCH 

3 122 Masschaele Arnaud  ARCH 
3 368 Belsack  Cyrill  CRAC 
3 489 De Sanctis Natan  CRAC 
3 394 Dewez  yael  CRAC 
3 299 Duyckaerts Louis  CSF 
3 440 Nicolas  Mearegu DAMP 

3 302 Colot  Pierre  DS 
3 263 Schoder Hugo  FCHA 
3 158 Duysinx Tom  HUY 
3 159 Espagnet Mathis  HUY 
3 598 Djouada Othman JSMC 
3 117 Turpyn  Edgard  JSMC 
3 101 Regaert  Simon  OCAN 

3 275 Journel  Maxime  OSGA 

3 628 Mathé  Julian  RCAS 
3 334 Brichard Lucas  SMAC 
3 245 Demanet Gregoire SMAC 
3 332 De Liège Maxime  UAC 
3 262 Dulieu  Gil  UAC 
3 419 Vandurmen Julien  USTA  

 
1500m    
3 120 Janton  Quentin ARCH 
3 135 Querton Thomas CABW 
3 303 Mirulla  Hugo  DS 
3 215 Danon  Julien  FCHA 

3 272 Thibert  Regis  HERV 
3 207 Thirion  Diego  HF 
3 243 Mullens  Victor  HUY 
3 172 Paulissen Guillaume HUY 
3 142 Delrez  Tom  RFCL 

3 380 Doye  Noam  SMAC 
3 313 Colot  Evariste UAC 

3 308 Lelievre  Thibault WS 
 
3000m    
3 333 Desclin  Ugo  ACLO 
3 450 Bartiaux Noé  BBS 
3 306 Bouché  Romain  CABW 
3 366 Cousin  Luca  CABW 

3 134 Devuyst Julien  CABW 
3 265 Smeers  Henri  CSDY 
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3 511 Di Antonio Tony  DS 

3 173 Tibbaut  Corentin HUY 
3 185 Clark  Harry  WS  

 
110m haies    
3 160 Debry  Julien  CABW 
3 350 Simon  Arthur  CABW 

3 330 Stavart  Pierre  CSDY 
3 216 Florkin  Thomas FCHA 
3 490 Straet  Pierre  HERV 
3 192 Arifi  Ilias  RESC 
3 535 Schiepers Alexandre RFCL  
 
400m haies    

3 160 Debry  Julien  CABW 
3 226 Abdoul Wahab Mimoun HF 
3 570 Taghret  Badr  RCAS 
3 192 Arifi  Ilias  RESC 
3 456 Otjacques Alexandre SMAC  
 

2000m steeple    

3 121 Labar  Clément ARCH 
3 136 Solbreux Thibaud CABW 
3 176 Lengelé  Antoine  OSGA  
 
Saut en Hauteur    
3 331 Scarniet Nicolas  ACLO 

3 350 Simon  Arthur  CABW 
3 198 Barry  Gadiri  CRAC 
3 284 Provoost Noa  HERV 
3 244 Rensonnet Julien  HF 
3 171 Riga  Audric  HUY 
3 228 Dupont  Nathan  OCAN 
3 630 Lecomte Lilian  RFCL 

3 535 Schiepers Alexandre RFCL 
3 205 Descamps Lucas  USBW 
   

Saut à la perche    
3 330 Stavart  Pierre  CSDY 
3 112 Raty  Bastien  DAMP 
3 217 Gava  Arturo  FCHA 

3 490 Straet  Pierre  HERV 
3 210 Reip  Martin  HF 
3 174 Sampson Yanni  HUY 
3 132 Bouchard Clément SER 
3 107 Pinte  Alexandre SER 
3 615 Diepart  Julian  SPA 

3 151 Drooghaag Tom  SPA 
3 574 Nadrin  Benjamin SPA 
3 205 Descamps Lucas  USBW 
    
Saut en longueur    
3 375 Carlier  Zachary CABW 
3 279 Iker  Lucien  CABW 

3 157 Arnaud  Batiste  FLEU 
3 318 Humblet Marius  HF 
3 589 Marenne Tom  HF 
3 197 Mohring Noe  HF 
3 210 Reip  Martin  HF 
3 174 Sampson Yanni  HUY 
3 228 Dupont  Nathan  OCAN 

3 178 Girard  Axel  OSGA 
3 321 Chekem Ramses  RESC 

3 433 Gruson  Augustin RESC 

3 459 Ivens  Filip  RESC 
3 384 Abiuso  Alexis  RFCL 

3 604 Hoffken  Quentin° RIWA 
3 188 Lejeune Jean-Baptiste RIWA 
3 252 Schelkens Quentin WS  
    

Triple saut    
3 279 Iker  Lucien  CABW 
3 223 Grandjean Emile  DAMP 
3 325 Van Elsuwe Alexis  RESC 
3 630 Lecomte Lilian  RFCL 
3 604 Hoffken  Quentin° RIWA 
3 563 Mihaylov Aleksandar WS  

 
Lancer du poids    
3 168 Bodart  Arthur  BBS 
3 130 Dethier  Romain  CRAC 
3 523 Van Dycke Jordan  CSF 
3 157 Arnaud  Batiste  FLEU 

3 219 Dejasse Lois  FLEU 

3 227 Baikry  Martin  HF 
3 318 Humblet Marius  HF 
3 244 Rensonnet Julien  HF 
3 552 Solagna Nathan  MOHA 
3 475 Dombret Loïc  RCAS 
3 249 De Tollenaere Tom  RESC 

  
Lancer du disque    
3 168 Bodart  Arthur  BBS 
3 469 Parisse  Aurélien BBS 
3 130 Dethier  Romain  CRAC 
3 395 Devuyst Neo  CSF 
3 400 Feller  Lenny  DAMP 

3 251 Mairy  Corentin DAMP 
3 224 Point  Daniel°  DAMP 
3 157 Arnaud  Batiste  FLEU 

3 552 Solagna Nathan  MOHA 
3 324 Sibourg  Valentin RESC 
3 441 Genow  Simon  RIWA 
3 385 Caucheteux François SER 

3 107 Pinte  Alexandre SER 
3 574 Nadrin  Benjamin SPA 
   
Lancer du javelot    
3 122 Masschaele Arnaud  ARCH 
3 395 Devuyst Neo  CSF 

3 523 Van Dycke Jordan  CSF 
3 607 Crepin  Yassin  HF 
3 444 Demortier Robin  OCAN 
3 101 Regaert  Simon  OCAN 
3 178 Girard  Axel  OSGA 
3 570 Taghret  Badr  RCAS 
3 249 De Tollenaere Tom  RESC 

3 459 Ivens  Filip  RESC 
3 574 Nadrin  Benjamin SPA 
   
Lancer du marteau 
3 347 Bettolo  Anthony ARCH 
3 400 Feller  Lenny  DAMP 
3 251 Mairy  Corentin DAMP 

3 224 Point  Daniel°  DAMP 
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CADETTES FILLES  

100m    
1 554 Rousseau Anaelle  ACLO 
1 335 Adant  Lucile  ARCH 
1 339 Fréché  Clara  ARCH 
1 733 Mbaya Tchatchou Hilary  ATH 
1 419 Moreau  Léontine BBS 

1 758 Philippe  Chloe  CABW 
1 715 Pinter  Lea  CABW 
1 541 Roufart  Louise  CABW 
2 062 Weledji  Kyla-Julie CABW 
1 328 Berrichi  Emelyne ° CAF 
1 326 El-Touni Zéinab° CSF 
1 824 Merkouraki Maria  CSF 

1 823 Nsiala Kapinga Katanga Christelle CSF 

1 332 Geoffroy Maëlle  DAMP 
1 403 Dutrieux Laly  DS 
1 441 Mullens  Juliette  HUY 
1 303 Vanbiervliet Julie  JSMC 
1 648 Bokonda Tshiala Abigael° MOHA 
1 460 Laurent  Anyssa  MOHA 

1 879 Ravert  Léa  MOHA 
1 670 Baramoto Yayu Paolina  OCAN 
1 452 Museur  Calista  OSGA 
2 060 Virlet  Camille  OSGA 
1 995 Bangoura Kadiatou RCAS 
2 114 Luzitu  Deborah RCAS 

1 559 Aguza Viera Olivia  RESC 
1 940 Dennison Chrystal RESC 
1 367 Kubiak  Joanna  RESC 
1 560 Leonard Elise  RESC 
1 576 De spiegeleer Lea  UAC 

1 760 Lama  Rose  USBW 
  

 
200m  
1 554 Rousseau Anaelle  ACLO 
1 766 Papastathopoulos Mara  ATH 
1 416 Lepère  Lola  BBS 
1 419 Moreau  Léontine BBS 
1 366 Jadoul  Eleonore CABW 

1 757 Mortant  Audrey  CABW 
1 758 Philippe  Chloe  CABW 
1 715 Pinter  Lea  CABW 
1 541 Roufart  Louise  CABW 
1 328 Berrichi  Emelyne ° CAF 
1 326 El-Touni Zéinab° CSF 

1 824 Merkouraki Maria  CSF 
1 332 Geoffroy Maëlle  DAMP 
1 403 Dutrieux Laly  DS 

2 012 Llopis Iborra Maeva  JSMC 
1 303 Vanbiervliet Julie  JSMC 
1 648 Bokonda Tshiala Abigael° MOHA 
1 452 Museur  Calista  OSGA 

1 995 Bangoura Kadiatou RCAS 
2 036 Diarra  Eva Mariame RCAS 
2 114 Luzitu  Deborah RCAS 
1 940 Dennison Chrystal RESC 
1 367 Kubiak  Joanna  RESC 
1 490 Salien  Liana  ROCA  
   

400m    
1 575 Godeau  Elea  ACLO 
1 334 Delhaye Violaine DAMP 
1 577 Schoder Jeanne  FCHA 
1 380 Bonjean Emy  SPA 
1 540 Wansart Théa  SPA 

2 162 Mossuto Alessia  USBW 
1 523 Wittemans Inge  WACO 
1 382 Latinne  Elea  WS 
   
800m    
1 319 Theyskens Cassandra ACLO 
1 347 Lechat   Lucie  ACTE 

1 515 Lambert Lucia  ARCH 

1 343 Rulot  Clara  ARCH 
1 417 Lothaire Juliette  BBS 
1 418 Lothaire Lucie  BBS 
1 434 Maron  Jade  BBS 
1 703 Flament Lili  CABW 
1 562 Léonard Élise  CSDY 

1 721 Mahieu  Louise  FCHA 
1 392 Scalais  Julie  FCHA 
1 953 Delhez  Julie  HERV 
1 542 De Ruyver Natacha MOHA 
1 748 Lété  Philoé  MOHA 
1 892 Parot  Louise  OSGA 

1 447 Vanthournout Alys  OSGA 
1 778 Elmekki  Sarah  RFCL 
1 505 Joseph  Clemence RFCL 
1 394 Counet  Margaux SPA 
2 164 Gillessen Perrine  SPA 

2 154 Scalco  Juliette  SPA 
1 522 Secretin Juliette  WACO 

1 383 Henriques de Grenada Cyrielle  WS 
   
1500m    
1 458 Fourmanoir Sarah  CABW 
1 475 Vanderbecq Joséphine CABW 
1 480 Theunis  Iris  FCHA 
1 727 Cappa  Elia  HERV 

1 381 Koll  Emilie  HERV 
1 301 Brouck  Rosalie  JSMC 
1 504 Csik  Clara  RFCL 
1 425 Ernst  Violaine SPA 
1 397 Poussart Sarah-Line SPA 
2 173 Devuyst Elodie  USBW 

    
80m haies    
1 705 Collinge Adèle  ARCH 

1 436 Pinson  Juliette  BBS 
1 704 Dessart  Lucile  CABW 
2 062 Weledji  Kyla-Julie CABW 
1 512 Lohoues Elmi  CRAC 

1 789 Philippart Marion  CSDY 
1 864 De Coninck Svenia  DAMP 
1 486 Hamers  Coline  HERV 
1 431 Chapelier Emma  HF 
1 867 Schroeder Sophia  HF 
1 441 Mullens  Juliette  HUY 
2 012 Llopis Iborra Maeva  JSMC 
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1 310 Vanhamme Sarah  JSMC 

2 035 Delhez  Emma  MOHA 
1 460 Laurent  Anyssa  MOHA 

1 992 Aarab  Nasma  RCB 
1 937 Boucquey Zélie  RCB 
1 549 Mardaga Inès  SER 
1 881 Roth  Eva  SER 

1 877 Dewel  Eva  USBW 
1 760 Lama  Rose  USBW 
2 024 Delbroeck Lily  USTA 
   
300m haies    
1 707 Collette  Flora  ARCH 
1 756 Gervy  Aglaé  CABW 

1 571 Strepenne Jeanne  CSDY 
1 325 Dsouza  Hélène  CSF 
1 499 Florkin  Victoria  FCHA 
1 391 Longueville Zoé  FCHA 
1 481 Toppet  Louise  FCHA 
2 035 Delhez  Emma  MOHA 

1 992 Aarab  Nasma  RCB 

1 937 Boucquey Zélie  RCB 
1 395 Frans  Valentine SPA 
1 379 Parvais  Lilou  USBW 
1 656 Potar  Zoe  USTA 
    
1500m steeple    

1 664 Ylieff  Fanny  HF 
1 446 Lengelé  Alice  OSGA  
 
Saut en hauteur    
1 492 Daumerie Olivia  ACLO 
1 319 Theyskens Cassandra ACLO 
1 335 Adant  Lucile  ARCH 

1 339 Fréché  Clara  ARCH 
1 704 Dessart  Lucile  CABW 
1 512 Lohoues Elmi  CRAC 

1 864 De Coninck Svenia  DAMP 
1 845 Dubois  Anaelle  DS 
1 615 Feron  Joséphine FCHA 
1 770 Hubert  Adèle  FCHA 

1 924 Charlier  Emilie  HERV 
1 885 Hervers  Anne-Laure HERV 
1 665 Blaise  Manon  HF 
1 350 Brygo  Margaux JSMC 
1 747 Durieux  Constance MOHA 
1 842 Risack  Ines  SER 

1 881 Roth  Eva  SER 
1 379 Parvais  Lilou  USBW 
   
Saut à la perche    
1 416 Lepère  Lola  BBS 
1 619 Huybens Clémence CSDY 
1 409 Lootvoet Elise  DAMP 

1 426 Moreau  Lilou  DAMP 
1 486 Hamers  Coline  HERV 
1 747 Durieux  Constance MOHA 
1 549 Mardaga Inès  SER 
   
Saut en longueur    
1 707 Collette  Flora  ARCH 

1 705 Collinge Adèle  ARCH 
1 436 Pinson  Juliette  BBS 
1 571 Strepenne Jeanne  CSDY 
1 885 Hervers  Anne-Laure HERV 

1 431 Chapelier Emma  HF 

1 867 Schroeder Sophia  HF 
1 355 Muylle-Baert Léa  JSMC 

1 482 Vanwymelbeke Lily  JSMC 
1 960 Leloup  Phébe  MOHA 
1 559 Aguza Viera Olivia  RESC 
2 154 Scalco  Juliette  SPA 

1 576 De spiegeleer Lea  UAC 
1 741 Carlier  Lucie  USTA 
   
Triple saut    
1 492 Daumerie Olivia  ACLO 
1 566 Serneels Emeline CSDY 
1 481 Toppet  Louise  FCHA 

1 829 Humblet Camille  HF 
1 960 Leloup  Phébe  MOHA 
1 840 Goossens Emma  SPA 
1 973 Mihaylova Victoria° WS 
  
Lancer du poids    

1 353 Lambert Chloé  CABW 

1 352 Lambert Julie  CABW 
1 351 Scuttenaire Clara  CABW 
1 562 Léonard Élise  CSDY 
1 789 Philippart Marion  CSDY 
1 318 Abu Jahrur Line  DAMP 
2 061 Lorge  Romane DAMP 

1 426 Moreau  Lilou  DAMP 
1 513 L'Hoste  Audrey  DS 
1 666 Heinen  Lena  HF 
1 350 Brygo  Margaux JSMC 
1 355 Muylle-Baert Léa  JSMC 
1 650 Dauge  Oceane  MOHA 
2 066 Ntamon Malaïka  MOHA 

2 060 Virlet  Camille  OSGA 
1 490 Salien  Liana  ROCA 
1 741 Carlier  Lucie  USTA 

1 939 De Schryver Zhora  USTA 
1 581 Demets  Elodie  USTA 
   
Lancer du disque    

1 351 Scuttenaire Clara  CABW 
1 513 L'Hoste  Audrey  DS 
1 310 Vanhamme Sarah  JSMC 
1 482 Vanwymelbeke Lily  JSMC 
1 650 Dauge  Oceane  MOHA 
2 066 Ntamon Malaïka  MOHA 

1 764 Walasiak Zoé  MOHA 
1 397 Poussart Sarah-Line SPA 
1 581 Demets  Elodie  USTA 
   
Lancer du javelot 
1 566 Serneels Emeline CSDY 
1 318 Abu Jahrur Line  DAMP 

2 061 Lorge  Romane DAMP 
1 346 Dekimpe Lisandre EAH 
1 615 Feron  Joséphine FCHA 
1 391 Longueville Zoé  FCHA 
1 924 Charlier  Emilie  HERV 
1 665 Blaise  Manon  HF 
1 666 Heinen  Lena  HF 

1 939 De Schryver Zhora  USTA 
2 024 Delbroeck Lily  USTA 
1 839 Delrive  Jennifer USTA  
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Lancer du marteau 

1 764 Walasiak Zoé  MOHA 
1 897 Dombret Laurine  RCAS  

 

  

SCOLAIRES FILLES  

100m 
3 667 Marchal  Lena  ARCH 
3 511 Delhaye Aurore  ATC 
3 609 De Greef Elsa  CABW 

3 674 Defoin  Eva  CABW 
3 808 Gervy  Zoé  CABW 
3 704 Lambert Kylie  CABW 
3 703 Mortant  Alexandra CABW 
3 618 Eyskens Nora  CSDY 

3 880 Ndiaye  Soukeyna CSF 
3 790 Swaelens Jeanne  CSF 

3 631 Vandenberg Elsa  CSF 
3 844 Mahieu  Maelys  DS 
3 891 Cochain Laurie  FLEU 
3 508 Jennes  Estelle  HERV 
3 810 Poncin  Perrine  HF 
3 796 Petit  Manon  HUY 
3 425 Beghin  Noa  JSMC 

3 502 Knockaert Alix  JSMC 
3 743 Lo Giudice Kiara  MOHA 
3 922 Nibombe Aoussi Felicite Eyram MOHA 
3 838 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 
3 907 Quintin  Tanya  MOHA 
3 908 Tshivuadi Nyembo Anne-Zélie RCAS 

3 866 Dautrebande Lola  RCB 
3 575 Martins Junior Magaly  RESC 
3 875 Mpinga Mulowayi Alexia  RESC 

3 643 Van Ex  Alexia  RESC 
3 439 Bruggen Clara  SER 
3 513 Collard  Erine  SER 
3 514 Jehaes  Marine  SER 

3 752 Caille  Zoé  SMAC 
3 535 O'Shea  Chloé  USBW 
3 600 Demets  Pauline  USTA 
3 815 Meddour Sofia  WS 
   
200m   
3 667 Marchal  Lena  ARCH 

3 609 De Greef Elsa  CABW 
3 808 Gervy  Zoé  CABW 
3 618 Eyskens Nora  CSDY 
3 585 Kedzierski Eva  CSDY 
3 880 Ndiaye  Soukeyna CSF 
3 790 Swaelens Jeanne  CSF 

3 844 Mahieu  Maelys  DS 
3 537 Buis  Noa  FCHA 
3 596 Pineur  Clémentine FCHA 
3 891 Cochain Laurie  FLEU 
3 810 Poncin  Perrine  HF 
3 796 Petit  Manon  HUY 
3 502 Knockaert Alix  JSMC 

3 838 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 
3 907 Quintin  Tanya  MOHA 
3 866 Dautrebande Lola  RCB 
3 575 Martins Junior Magaly  RESC 

3 439 Bruggen Clara  SER 
3 513 Collard  Erine  SER 
3 514 Jehaes  Marine  SER 
3 458 Frans  Emma  SPA 

3 535 O'Shea  Chloé  USBW 
3 815 Meddour Sofia  WS 
   
400m   
3 673 Laborne Eline  ARCH 

3 540 Bulsei  Margot  CABW 
3 704 Lambert Kylie  CABW 

3 528 Hamers  Clémence HERV 
3 406 Vanhamme Caroline JSMC 
3 766 Bombo  Iryna  MOHA 
3 887 De Paz Y Fuente Elsa  RCAS 
3 854 Delhaise Thalia  RCB 
3 987 Botty  Gylliane RFCL 
3 947 Cornet  Alice  RFCL 

3 518 Gabriel  Nell  RFCL 
3 542 Possen  Anna  RFCL 
3 863 Werny  Léa  SER 
3 823 Demartin Zehab  SPA 
3 477 Deville  Emma  SPA 
3 647 Stocq  Camille  WS 

   
800m   
3 982 Grandjean Lucie  BBS 

3 835 Vanherenthals Lisa  CSDY 
3 547 Courange Zoé  CSF 
3 412 Theunis  Line  FCHA 
3 486 Verbrugghe Emma  HUY 

3 802 Buyse  Adèle  JSMC 
3 696 Rubais  Chloé  MOHA 
3 507 Schmit  Lily Ange OCAN 
3 746 Francois Eva  OSGA 
3 493 Paulart  Amélie  OSGA 
3 828 Scutnaire Léa  OSGA 
3 735 Haouari  Farrah  RESC 

3 554 Troussart Noémie  SMAC 
3 824 Deville  Flavie  SPA 
   
1500m   
3 427 Henroz  Alix  ARCH 
3 445 Gossiaux Flavie  CABW 

3 562 Schyns  Louise  CABW 
3 577 Laloux  Sophie  CSDY 
3 482 Herbet  Coralie  HF 
3 771 Docquier Célestine MOHA 
3 775 Benkhabecheche Nour°  RCB 
3 711 Binet  Amandine RFCL 
3 549 Arnould  Charline WACO 

    
3000m   
3 423 Lecoeuche Ionela  JSMC 
3 434 Bronlet  Emma  MALM 
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3 747 Lombard Maximilienne OSGA 

3 778 Michalec Abigail°  WS 
    

100m haies   
3 474 Jérouville Erja  BBS 
3 741 Gomrée Chloé  CABW 
3 541 Kempener Shania  CABW 

3 703 Mortant  Alexandra CABW 
3 930 Toure  Samira  CRAC 
3 585 Kedzierski Eva  CSDY 
3 629 Dewilde Carole  CSF 
3 872 Bauwens Elise  HERV 
3 509 Jennes  Florence HERV 
3 544 Dehayes Nina  HF 

3 519 Ackaert  Violette  HUY 
3 425 Beghin  Noa  JSMC 
3 402 Dubus  Juliette  JSMC 
3 490 Vreux  Léa  OSGA 
3 836 Kenfack Douanla Astrid  RFCL 
3 446 Cornez  Marine  USBW 

   

400m haies   
3 629 Dewilde Carole  CSF 
3 450 Koll  Lola  HERV 
3 566 Frisschen Lise  HF 
3 743 Lo Giudice Kiara  MOHA 
3 697 Martin  Eva  MOHA 

3 636 Minet  Maurine MOHA 
4 001 Kalala Beya Marie Louise RFCL 
   
2000m steeple   
3 689 Fracassi Olivia  HERV 
3 492 Gonne  Sarah  OSGA 
3 441 Lefevre  Eloise  SER 

   
Saut en hauteur   
3 474 Jérouville Erja  BBS 

3 930 Toure  Samira  CRAC 
3 537 Buis  Noa  FCHA 
3 401 Dubus  Camille  JSMC 
3 402 Dubus  Juliette  JSMC 

3 922 Nibombe Aoussi Felicite Eyram MOHA 
3 774 Viaene  Luna  RESC 
3 451 Gilson  Lucie  RFCL 
3 449 Corne  Louise  SPA 
3 447 Verbergt Laura  USBW 
   

Saut à la perche   
3 901 Rans  Alexane HERV 
3 653 Lorge  Clémence SMAC 
3 654 Lorge  Gaelle  SMAC 
   
Saut en longueur   
3 765 Daumerie Chiara  ACLO 

3 582 Van Der Meulen Alodie  ATH 
3 540 Bulsei  Margot  CABW 
3 541 Kempener Shania  CABW 
3 604 Jeanpierre Lisa  CSDY 
3 595 Lalot  Elsa  DAMP 
3 872 Bauwens Elise  HERV 
3 509 Jennes  Florence HERV 

3 556 Schneider Flavie° J SMC 
3 493 Paulart  Amélie  OSGA 
3 490 Vreux  Léa  OSGA 
3 642 Lucas  Clara  RESC 

3 451 Gilson  Lucie  RFCL 

    
Triple saut   

3 765 Daumerie Chiara  ACLO 
3 604 Jeanpierre Lisa  CSDY 
3 596 Pineur  Clémentine FCHA 
3 641 Van Den Brande Emma  HF 

3 556 Schneider Flavie°  JSMC 
3 449 Corne  Louise  SPA 
3 932 Vincent  Elisa  SPA 
3 647  Vohs  Camille  WS 
   
Lancer du poids   
3 669 Warnon  Marine  ARCH 

3 582 Van Der Meulen Alodie  ATH 
3 484 Godenir  Celia  BBS 
3 432 Lambert Manon  CABW 
3 508 Jennes  Estelle  HERV 
3 641 Van Den Brande Emma  HF 
3 519 Ackaert  Violette  HUY 

3 401 Dubus  Camille  JSMC 

3 635 Ngalula bokonda Gloria°  MOHA 
3 495 Defosse Lola  OSGA 
3 836 Kenfack Douanla Astrid  RFCL 
   
Lancer du disque 
3 484 Godenir  Celia  BBS 

3 973 Bru  Eleonore CABW 
3 801 Muller  Sarah  RCAS 
3 463 Masuy  Zoé  SPA 
3 471 Ballas  Elsa  USBW 
  
    
Lancer du javelot   

3 669 Warnon  Marine  ARCH 
3 432 Lambert Manon  CABW 
3 595 Lalot  Elsa  DAMP 

3 965 Mazy  Louise  FCHA 
3 406 Vanhamme Caroline JSMC 
3 505 Ponlot  Célia  OCAN 
3 404 Regaert  Elise  OCAN 

3 801 Muller  Sarah  RCAS 
3 471 Ballas  Elsa  USBW 
3 690 Michel  Mali  USTA 
   
Lancer du marteau 
3 973 Bru  Eleonore CABW 

3 635 Ngalula bokonda Gloria°  MOHA 
3 764 Payen  Camille  MOHA 
3 505 Ponlot  Célia  OCAN 
3 404 Regaert  Elise  OCAN 
3 859 Engelen Sarah  RFCL 
3 458 Frans  Emma  SPA 
  


